

JEP Holding, Ikast ApS
Akacieparken 49, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 07 96 98

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

Carsten Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEP Holding, Ikast ApS Akacieparken 49 7430 Ikast Telefon: 97154316 CVR-nr.: 30 07 96 98 Stiftet: 30. november 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Jeppesen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Strøget 36 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Tines ApS, Ikast-Brande
Associerede virksomheder	I House Group A/S, Ikast-Brande Klimahuse Holding A/S, Ikast-Brande Tune Nordøst ApS, Ikast-Brande Trylleskov Strand ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.175 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	989.250	28.373
1 Personaleomkostninger	-271.745	-259.111
Resultat før finansielle poster	717.505	-230.738
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-38.538	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.652.595	524.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.028	0
Andre finansielle indtægter	0	2.735
Øvrige finansielle omkostninger	-162.814	-211.131
Resultat før skat	11.174.776	85.701
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.174.776	85.701
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.591.151	524.835
Overføres til overført resultat	583.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-439.134
Disponeret i alt	11.174.776	85.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	246.272	246.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.272</u>	<u>246.272</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.462	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	23.477.799	12.964.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.489.261</u>	<u>12.964.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.735.533</u>	<u>13.211.049</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.250	23.744
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	118.750
Andre tilgodehavender	300.000	100.500
Tilgodehavender i alt	<u>581.250</u>	<u>242.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.250</u>	<u>242.994</u>
Aktiver i alt	<u>24.316.783</u>	<u>13.454.043</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.816.730	10.225.579
7 Overført resultat	-1.089.413	-1.673.038
Egenkapital i alt	<u>19.852.317</u>	<u>8.677.541</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.246.263	4.725.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.076	16.689
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.427	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	0
Anden gæld	172.700	34.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.464.466</u>	<u>4.776.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.464.466</u>	<u>4.776.502</u>
Passiver i alt	<u>24.316.783</u>	<u>13.454.043</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	266.934	236.237
Andre omkostninger til social sikring	1.511	1.562
Personaleomkostninger i øvrigt	3.300	21.312
	271.745	259.111
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2017	31/12 2016
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	246.272	246.272
Kostpris 31. december	246.272	246.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december	246.272	246.272
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	284.900	284.900
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december	50.000	0
Årets resultat	-38.538	0
Opskrivninger 31. december	-38.538	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.462	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tines ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.739.198	2.689.198
Tilgang i årets løb	0	75.000
Afgang i årets løb	-116.667	-25.000
Kostpris 31. december	<u>2.622.531</u>	<u>2.739.198</u>
Opskrivninger 1. januar	10.225.579	9.700.744
Årets resultat	6.714.175	4.587.835
Årets tilbageførsler på afgang	-1.486	0
Regulering af intern avance	3.917.000	-4.063.000
Opskrivninger 31. december	<u>20.855.268</u>	<u>10.225.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>23.477.799</u>	<u>12.964.777</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I House Group A/S	Ikast-Brande	50 %
Klimahuse Holding A/S	Ikast-Brande	50 %
Tune Nordøst ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Trylleskov Strand ApS	Ikast-Brande	33,33 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	10.225.579	9.700.744
Resultatandel	10.591.151	524.835
	<u>20.816.730</u>	<u>10.225.579</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.673.038	-1.233.904
Årets overførte overskud eller underskud	<u>583.625</u>	<u>-439.134</u>
	<u>-1.089.413</u>	<u>-1.673.038</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 170 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 139 t.kr. pr. 31. december 2017.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for de associerede virksomheder Dobbelthuse ApS, I House Group A/S, Vesterhåb Bakke ApS, Kirkebakke ApS og Klimahuse A/S og en maximal kaution på 12.000 t.kr. overfor Trylleskov Strand ApS. Selskabernes gæld udgør 18.072 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har afgivet kautioner for tredjemand. Selskabernes gæld udgør 74.111 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har afgivet kaution for associerede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. Selskabernes gæld udgør 54.248 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 25 måneder og en restleasingydelse på 163 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.